ANEXO 1

REQUERIMENTO

Eu, ____________________________________________, identificação (Nº de matrícula) __________________, na condição de (___) discente do Curso de _______________ da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e Design da Universidade Federal de Uberlândia, venho requerer minha inscrição nas eleições da FAUED 2023 como candidato(a) à vaga destinada à nomeação para o cargo de ______________________________, desta Faculdade. DECLARO ainda, para os devidos fins, estar ciente das normas que regulamentam o processo definido pelo Edital DIRFAUED Nº 2/2023, e caso seja eleito, exercerei a função para a qual me candidato.

Nestes termos, peço deferimento.

Uberlândia, ____ de _______________________de 2023.

______________________________________________
Assinatura do(a) Interessado(a)